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Wettkampf-Nr. 38
100m Lagen Männer
Jugend D

Disqualifikation
Nico Rütten 1995(S14) DLRG Weimar 13:10 Uhr
TS Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Jugend B
1. Steffen Lind 1992(AB) FV Wehrda 1919 01:24,75 284

Deutscher Kurzbahnmeister 2006

Disqualifikation
Christopher Wehrmann 1991(SM8) Landesverband Thüringen 13:10 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Jugend A
1. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 01:11,93 745

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Roy Tobis 1990(SM10) SSV Hoyerswerda 01:11,67 623
3. Mario Hartmann 1988(S13) LLZ Mecklenburg-Vorpommern 01:14,45 555
4. Philip Michael Portisch 1990(S13) BV Leipzig 01:14,77 548
5. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:09,28 520
6. Benny Altmann 1990(AB) BV Leipzig 01:20,67 329
7. Max Hachtel 1990(SM6) SV Cannstatt 02:16,43 187

Abgemeldet nicht am Start
Michael Kraft 1990(SM7) Landesverband Thüringen

Senioren I
1. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 01:24,32 382

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Markus Schnitzer 1962(SM10) SG Penzberg 01:26,64 352
3. Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 01:51,31 125

Disqualifikation
Frank Schmitt 1961(SM9) TV Groß-Umstadt 13:17 Uhr
TS Brust: Kein auswärtsgedrehtes rechtes Bein

Senioren III
Disqualifikation
Fritz Pavlicek 1935(AB) A&F Reha Sport Hilchenbach 13:14 Uhr
TS Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.

Offene Klasse
1. Daniel Clausner 1985(S13) BV Leipzig 01:04,88 839

Deutscher Kurzbahnmeister 2006
2. Martin Schulz 1990(SM9) BV Leipzig 01:11,93 745
3. Thomas Grimm 1973(SM6) PSC Berlin 01:27,29 714
4. Christoph Weber 1987(SM10) SG Moosburg 01:11,37 631
5. Roy Tobis 1990(SM10) SSV Hoyerswerda 01:11,67 623
6. Mario Hartmann 1988(S13) LLZ Mecklenburg-Vorpommern 01:14,45 555
7. Philip Michael Portisch 1990(S13) BV Leipzig 01:14,77 548
8. Mirko Wappler 1988(AB) BFV Ascota Chemnitz 01:09,28 520
9. Jens Gilenski-Henze 1957(SM10) MTV Segeberg 01:24,32 382
10. Markus Schnitzer 1962(SM10) SG Penzberg 01:26,64 352
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Wettkampf-Nr. 38
100m Lagen Männer
Offene Klasse
11. Benny Altmann 1990(AB) BV Leipzig 01:20,67 329
12. Steffen Lind 1992(AB) FV Wehrda 1919 01:24,75 284
13. Stephan Kleinau 1974(SM8) VSB Magdeburg 01:46,06 258
14. Max Hachtel 1990(SM6) SV Cannstatt 02:16,43 187
15. Peter Greßer 1987(SM10) MTV Köln 1850 01:48,33 180
16. Winfried Preuschoff 1961(AB) BSG Rheine 01:51,31 125

Disqualifikation
Jan-Marcin Miroslaw 1973(SM9) SSV Hoyerswerda 13:17 Uhr
TS Brust: Fuß nicht nach außen gedreht.
Peter-Paul Heym 1983(SM9) SSV Hoyerswerda 13:18 Uhr
TS Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Frank Schmitt 1961(SM9) TV Groß-Umstadt 13:17 Uhr
TS Brust: Kein auswärtsgedrehtes rechtes Bein
Fritz Pavlicek 1935(AB) A&F Reha Sport Hilchenbach 13:14 Uhr
TS Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Nico Rütten 1995(S14) DLRG Weimar 13:10 Uhr
TS Schmetterling: Die Arme wurden während der Schwimmstrecke nicht gleichzeitig über Wasser nach vorn
gebracht.
Christopher Wehrmann 1991(SM8) Landesverband Thüringen 13:10 Uhr
Der Schwimmer startete beim ersten Startversuch vor dem Startsignal.

Abgemeldet nicht am Start
Michael Kraft 1990(SM7) Landesverband Thüringen

Ende der Wettkampfveranstaltung: 13:20 Uhr

Für die Richtigkeit des Protokolls:

------------------------------------------- ------------------------------------------- -------------------------------------------
Hahn Petzold Arlt
Schiedsrichter Protokollführer Schiedsrichter


